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Vantaanjoen yhteistarkkailuraportti 
 
Vantaanjoen yhteistarkkailun Vedenlaatu 2017 raportti 
ja Kalasto ja pohjaeläimet 2015-2017 yhteenvetora-
portti ovat ilmestyneet.  
 
Jokiveden happipitoisuudet olivat kesän jatkuvatoimi-
sella seurantajaksolla Arolamminkoskessa alimmillaan 
4,7 mg/l ja Luhtaanmäenjoessa 4,4 mg/l. Pitoisuuksien 
lasku oli lyhyt ja vastasi lähinnä välttävää happitilan-
netta. Keravanjoessa happipitoisuudet olivat hyvällä ta-
solla koko kesän. Taimenen lisääntymistä havaittiin 
koko Vantaanjoen pääuomassa sekä sivujoissa. Kesän-
vanhojen (0+) poikasten keskitiheydet laskivat edelleen 
vuonna 2017 ollen noin puolet ennätysvuoden 2015 kes-
kitiheyksistä. Tiheydet olivat kuitenkin edelleen suhteel-
lisen korkealla tasolla aiempiin vuosiin verrattuna. 
 
Pasi Valkaman väitöstilaisuus 17.5.2018 
 

 
 
Yhdistyksen tutkija Pasi Valkama väitteli tohtoriksi 17.5. 
2018 aiheenaan maatalouden vesiensuojelutoimenpi-
teet ja niiden vaikuttavuuden todentaminen. Väitöskir-
jan Impacts of agricultural water protection measures on 
erosion, phosphorus and nitrogen loading based on high-
frequency on-line water quality monitoring voi ladata 
tästä linkistä. 
 
Silakkasoutu 7.10.2018 kalenteriin! 
 

 
Nyt kannattaa laittaa ensi syksyn Silakkasoutu kalente-
riin ja koota vaikka työporukka osallistumaan elämyk-
selliseen tapahtumaan vesiensuojelun hyväksi!  
 
Lue lisää ja ilmoittaudu silakkasoutu.fi.  

Yhdistys mukana vesien- ja merenhoidon    
kärkihanke-rahoitusta saaneissa hankkeissa 
 

Yhdistys on mukana mm. Van-
taanjoen peltojen kipsikäsit-
tely ja Kaupunkipuron ekologi-
sen merkityksen turvaavan 
toimintamallin luominen Lou-
tinojalle –hankkeissa.  

 
Vantaanjoen fosforikuormitusta ja päästöjä Helsingin 
Vanhankaupunginlahteen leikataan kipsin peltolevityk-
sellä John Nurmisen Säätiön vetämässä hankkeessa. 
Hankkeessa tutkitaan myös lisää kipsilevityksen vaiku-
tuksista kalakantoihin, aiemmissa tutkimuksissa vaiku-
tuksia ei ole havaittu. Pienvesien suojelua ja kunnostusta 
viedään eteenpäin Järvenpään Loutinojalla osana maan-
käytön suunnittelua. Järvenpään johdolla toteutettavan 
hankkeen yhteistyökumppanina on myös KUVES. Hank-
keen hulevesiratkaisut vähentävät ravinteiden ja haitta-
aineiden kuormitusta Tuusulanjärveen. 
 
Jokitalkkarin onkipäivät koululaisille 

 

  
 
Jokitalkkari-hankkeen onkipäiviä pidettiin toukokuussa 
kauniin kesäisessä säässä Hyvinkään ja Nurmijärven 
koulujen oppilaille. Tapahtuma oli edellisvuosien tapaan 
erittäin suosittu ja keräsi hyvää palautetta niin oppilailta 
kuin opettajiltakin. Onkipäivien tavoitteena on vastuulli-
sen kalastuksen edistäminen ja lasten ja nuorten luonto-
suhteen vahvistaminen. 
 

           Hyvää kesää! 
 

http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/7944/Vantaanjoen%20yhteistarkkailu%20Vedenlaatu%202017%20-raportti%20www.pdf
http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/8001/Vantaanjoen%20kala-%20ja%20pohjael%C3%A4inraportti%20ver02%202017.pdf
http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/8001/Vantaanjoen%20kala-%20ja%20pohjael%C3%A4inraportti%20ver02%202017.pdf
https://helda.helsinki.fi/handle/10138/234579
http://www.silakkasoutu.fi/

